sSr!»

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от j / . /cLio/е №
г. Саратов

О создании наблюдательного совета
государственного автономного учреждения
культуры Саратовской области «Дворец
культуры «Россия»

В соответствии положениями Федерального закона от 3 ноября
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», положениями Устава
государственного автономного учреждения культуры Саратовской области
«Дворец культуры «Россия», ПРЖАЗЫВАЮ:

1, Создать наблюдательный совет государственного автономного
учреждения культуры Саратовской области «Дворец культуры «Россия»
со сроком полномочий на 3 года,

2, Утвердить состав наблюдательного совета государственного
автономного учреждения культуры Саратовской области «Дворец культуры
«Россия» в количестве 6 человек согласно приложению.

3, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Т.А. Гаранина

Приложение к приказу
министерства культуры области
ОТ 3/. /4. /Угода№

Состав наблюдательного совета
государственного автономного учреждения культуры Саратовской

области «Дворец культуры «Россия»

Каляева Светлана Алексеевна -4 заместитель министра культуры
Саратовской области;

Гурьянова Вероника Николаевна < консультант отдела учета и распоряжения
государственным имуществом области
комитета по управлению имуществом
Саратовской области (по согласованию);

Чубарова Галина Ивановна j специалист по кадрам ГАУК СО «ДК
«Россия» (по согласованию);

Великая Наталья Васильевна заведующий отделом служб технического
обеспечения ГАУК СО «ДК «Россия»
(по согласованию);

Оморокова Лидия Валентиновна ^ член Саратовского отделения
региональной общественной организации
«Союз женщин России»
(по согласованию);

Никифоров Николай Иванович | председатель Ленинской районной
организации города Саратова Саратовской
областной организации Всероссийской
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных
органов (по согласованию).